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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47127002A

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit B.M.D GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   SHKODËR Rruga “ Loro Kovaçi”, pranë 
Shoqatës Malteser Group, Kati i Parë, Nr.2. 4001
43.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a) Të kryejë veprimtari të tregtisë elektronike, të produkteve 

të informacionit multimedial, dixhital dhe fizik b) Të 
promovoj, nënkontraktoje, të menaxhoi liçencat, te drejtat e 
patentave, menaxhimin e te dhenave, iniciativat dhe projektet 
e reja sipërmarrëse po ashtu dhe te drejten e kryerjes se çdo 
aktiviteti të ngjashëm, përfshirë marketingun dhe shitjet. c) 
Të zhvillojë kerkime, hulumtime tregu, rinovojë dhe 
menaxhoi faqet e internetit.  d) Të lidh kontrata si agjent dhe 
përfaqësues i palëve të treta.  e) Të opëroje në fushen e 
hotelerisë dhe turizmit.  f) Të tregtojë produkte për import 
dhe eksport. 
Marin Majnishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 17/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Braian Majnishta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 17/09/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët EntelaMajnishta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.700.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DavidLleshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MarinMajnishta

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.M.D GROUP
E-Mail: marindeda@hotmail.com 
majnishtabraian@gmail.com 
Telefon: 0682048228 0693494926 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360087-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB57F0-78F0-431D-9840-5EB763416756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FB89C-1C52-4D85-B462-C07C56A2C988
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Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


